Objekti i Kontratës : “Blerje ambulanca (me sisteme, paisje dhe aparatura mjekësore) për shërbimin 

e urgjencës për QKUM”. 

5. Fondi Limit146,315,245 (njëqind e dyzetë e gjashtë milion e treqind e peëmbëdhjetë mijë e dyqind 

e dyzetë e pesë) lekë pa TVSH, ose 1,499,900 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë 

e nëntëqind) Euro pa TVSH. Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqipërisë më datë 22.07.2025 

është 97.55 lekë.  

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme;